1 P, Phường T (trước đây là: Phường A, quận T), Thành phố Hồ Chí 

Minh. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Ông Văn Thế H có trách nhiệm thanh toán cho Ngân hàng Thương mại 

Cổ phần T số tiền gốc và lãi phát sinh tạm tính đến ngày 25/12/2025 là 

2.167.713.665 (hai tỷ một trăm sáu mươi bảy triệu bảy trăm mười ba nghìn sáu 

trắm sáu mươi lăm) đồng, trong đó: nợ gốc là 1.034.451.089 (một tỷ không trăm 

ba mươi tư triệu bốn trăm năm mươi mốt nghìn không trăm tám mươi chín) đồng, 

nợ lãi là 1.167.713.665 (một tỷ một trăm sáu mươi bảy triệu bảy trăm mười ba 

nghìn sáu trăm sáu mươi lăm) đồng.  

Thời hạn thanh toán: Chậm nhất là ngày 26/01/2026 ông Văn Thế H sẽ tất 

toán toàn bộ nợ gốc và lãi phát sinh cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần T. 

https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20Ng%C3%A2n%20h%C3%A0ng%20TMCP%20Ti%C3%AAn%20Phong
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20TPBank

[...]

phải hoàn trả phần giá trị còn lại cho ông Văn Thế H. 

Thi hành tại Cơ quan thi hành án Dân sự có thẩm quyền.  

2.5. Ông Văn Thế H trả cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần T phí xem xét, 

thẩm định tại chổ mà Ngân hàng đã tạm ứng là 1.000.000đ. 

2.6. Về án phí : Án phí dân sự sơ thẩm là 37.677.137 (ba mươi bảy triệu sáu 

trăm bảy mươi bảy nghìn một trăm ba mươi bảy) đồng, ông Văn Thế H tự nguyện 

chịu.  

H1 lại cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần T số tiền 35.133.828 (ba mươi 

lăm triệu một trăm ba mươi ba nghìn tám trăm hai mươi tám) đồng theo biên lai 

thu số 0003318 ngày 17/02/2025 của Chi cục thi hành án dân sự quận Tân Bình, 

Thành phố Hồ Chí Minh (nay là Thi hành án dân sự Thành phố H). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.